

SISÄLLYSLUETTELO

130 KOKOUKSEN AVAUS

131 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

132 PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

133 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

**134 KALLAVEDEN SEURAKUNNAN KOULUYHTEISTYÖN NUORISOTYÖN OHJAAJAN VIRAN
TÄYTTÖPÄÄTÖKSEN KUMOAMINEN**

**135 KALLAVEDEN SEURAKUNNAN KOULUYHTEISTYÖN NUORISOTYÖN OHJAAJAN VIRAN
TÄYTTÄMINEN**

136 PÖYTÄKIRJOJA JA MUISTIOITA

137 MUUTOKSENHAKUOHJE JA VALITUSOSOITUS

138 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

19.10.2022

Aika: 19.10.2022 klo 17.30

Paikka: Kallaveden kirkko, Rauhalahdentie 21 21 ja Teams verkkokokous

Kokoonpano ja läsnäolo:

Pentikäinen Matti	puheenjohtaja	läsnä
Airaksinen Tanja	jäsen	poissa
Airas Antti	jäsen	läsnä
Asikainen Ari	jäsen	poissa
Huttunen Markku	jäsen	läsnä
Kumpusalo Leena	jäsen	läsnä
Loponen Kari	jäsen	poissa
Mankinen Marita	jäsen	poissa
Niemelä Marjut	jäsen	läsnä
Niiranen Pekka	jäsen	läsnä Teams
Oinonen Erkki	jäsen	läsnä
Palmu Jouni	jäsen	läsnä
Runko Kaisa-Maria	jäsen	läsnä Teams
Rytkönen Kari	jäsen	läsnä
Svärd Maija	jäsen	poissa
Tiihonen Raili	jäsen	poissa
Turunen Jaana	jäsen	poissa

Kokoukseen oikeutettu ja läsnäolo:

Räsänen Eija	sihteeri	läsnä
--------------	----------	-------

130

KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja piti hartauden.

131

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Seurakuntaneuvosto on päätösvaltainen, kun saa saapuvilla on enemmän kuin puolet jäsenistä. Kutsu kokoukseen on toimitettava vähintään viisi päivää ennen kokousta.

Mahdollisesta kokouksesta pyydetään sopimuksen mukaan ilmoittamaan välittömästi puh. 040 4848 327 tai sähköpostilla eija.rasanen@evl.fi.

Esitys Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

132

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Seurakuntaneuvoston pöytäkirjan tarkastaa kaksi kokouksen valitsemaan tarkastajaa.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto valitsee pöytäkirjantarkastajat ja päättää tarkastusajankohdasta.

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Jouni Palmu ja Kari Rytönen.

Pöytäkirja on tarkastamista vaille valmis heti kokouksen jälkeen ja se pidetään nähtävillä 20.10. – 18.11.2022 toimistossa aukiolo aikoina klo 9-15.

133 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINE

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto hyväksyy kokouksen esityslista työjärjestykseksi.

Päätös Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

134 KALLAVEDEN SEURAKUNNAN KOULUYHTEISTYÖN NUORISOTYÖN OHJAAJAN VIRAN TÄYTTÖPÄÄTÖKSEN KUMOAMINE

Seurakuntaneuvosto päätti kokouksessaan 5.10.2022 avata julkisesti haettavaksi Kallaveden seurakunnan koulu yhteistyötä tekevän nuorisotyönohjaajan viran. Pykälän 126.3 hyväksytty esitys on seuraava:

Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto julistaa Kallaveden seurakunnan koulu yhteistyön nuorisotyönohjaajan viran haettavaksi. Tehtävään sisällytetään nuorisotyötiin lähiesimiehen tehtävät.

Viran hakuilmoituksen julkistaminen on viivästynyt seurakuntaneuvoston kokouksen jälkeen esille tulleiden merkittävien seikkojen vuoksi. Puheenjohtaja esittää esille tulleet seikat kokouksessa.

Seurakuntaneuvosto arvio ennen päätöstä ovatko esille tulleet seikat niin merkittäviä, että 5.10.2022 kokouksen pykälän 126.3 päätös tullaan kumoamaan ja tekemään uusi päätös.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto kumoaa kokouksessaan 5.10.2022 pykälän 126.3 päätöksen.

Päätös Hyväksyttiin esitys.

135 KALLAVEDEN SEURAKUNNAN KOULUYHTEISTYÖN NUORISOTYÖN OHJAAJAN VIRAN TÄYTTÄMINEN

Kallaveden seurakunnan koulu yhteistyötä tekevän nuorisotyönohjaajan virka tulee avoimeksi 1.1.2023 alkaen. Päätös asiasta on ehdollinen pykälän 134 päätöksen mukaan.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto avaa Kallaveden seurakunnan koulu yhteistyöstä vastaavan nuorisotyönohjaajan viran haettavaksi.

Päätös Hyväksyttiin esitys.

136
PÖYTÄKIRJOJA JA MUISTIOITA

Ei pöytäkirjoja ja muistioita.

137
MUUTOKSENHAUKUOHJE JA VALITUSOSOITUS

Annettiin kirkkolain mukainen muutoksenhakuohje ja valitusosoitus liite §:ään 137

138
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.07

Matti Pentikäinen
puheenjohtaja

Eija Räsänen
sihteeri

Pöytäkirja on tarkistettu ja hyväksytty Kuopiossa 19.10.2022

Jouni Palmu
pöytäkirjantarkastaja

Kari Rytönen
pöytäkirjantarkastaja